

## SUSANNA LEINONEN JA ALPO AALTOKOSKI KANSAINVÄLISTEN TANSSIMESSUJEN OHJELMISTOSSA SAKSASSA

Maailmanlaajuisesti suurin kansainvälinen tanssin myynti- ja messutapahtuma Internationale Tanzmesse NRW järjestetään Düsseldorfissa 29.8.-1.9.2018. Messujen avajaisillan ohjelmistossa nähdään Susanna Leinonen Companyn teos *Dreams of Replay* ja open studio -ohjelmistossa kuullaan Alpo Aaltokoski Companyn teoksesta *Ali & Alpo*.

Tanssin tiedotuskeskus vie tapahtumaan Suomen-messuosaston, jonka kautta messuille osallistuu 13 suomalaista tanssiryhmää ja lukuisa joukko ammattilaisia.

### Ohjelmistoon 700 kansainvälisen hakijan joukosta

"Tämä on jo kolmas kerta, kun meidät valitaan osaksi Tanzmesseä, ja ensimmäinen kerta, kun pääsemme esittämään kokopitkän teoksen isolla lavalla. Olen todella iloinen ja ylpeä tästä luottamuslauseesta ryhmän taiteelliselle näkemykselle ja kasvulle. Tanzmesse on myös tärkeä ponnistusalue moneen muuhun paikkaan", toteaa taiteellinen johtaja **Susanna Leinonen**. *Dreams of Replay* nähdään Tanzmessen avajaisiltana keskiviikkona 29.8. klo 22 Düsseldorfin 1 250-paikkaisessa Capitol-teatterissa.

Alpo Aaltokoski Company esittelee teostaan *Ali & Alpo* open studio -ohjelmistossa perjantaina 31.8 klo 16. Vuonna 2017 ensi-iltansa saanut teos koki dramaattisen kolauksen, kun muusikko, irakilainen ud-luuttutaiteilija **Ali Alawad** sai kielteisen turvapaikkapäätöksen vain kaksi viikkoa ennen teoksen ensi-iltaa.

### Messuosastolla nro 69 esillä runsas joukko suomalaisia tanssialan ammattilaisia

Tanssin tiedotuskeskuksen Tanzmesse-osastolla tänä vuonna ovat mukana Tanssiteatteri MD (Tampere), Tanssiteatteri PINTA (Helsinki), Ismo Dance Company (Helsinki), Liisa Pentti +co (Helsinki), Mamia Company (Vantaa), Raekallio Corp. (Helsinki), Sari Palmgren & Co (Helsinki), Tero Saarinen Company (Helsinki), Zodiak – Uuden tanssin keskus (Helsinki), Arts Management Helsinki, Susanna Leinonen Company (Helsinki), Alpo Aaltokoski Company (Helsinki) ja Tanssin tiedotuskeskus. Lisäksi mukana on Tiedotuskeskuksen pohjoismainen yhteistyöhanke Ice Hot Nordic Dance Platform, joka järjestetään joulukuussa 2018 Reykjavikissa. Tanssiteatteri Glims & Gloms Espoosta osallistuu messuille omalla osastollaan.

Tanzmesse on maailman ainoa pelkästään tanssiin keskittyvä myyntitapahtuma. Se järjestetään joka toinen vuosi; vuonna 2016 se veti puoleensa yli 1 800 ammattilaisvierasta.

Messuille osallistumisella tähdätään suomalaisen tanssin viennin ja ulkomaan kiertueiden lisäämiseen sekä kansainvälisen yhteistyön kehittämiseen tanssialalla.

Viime vuonna 31 suomalaista tanssiryhmää vieraili ulkomailla esiintymässä 121 kertaa 27 maassa. Vuodesta 2010 eniten suomalaista tanssia on nähty Ruotsissa, Saksassa, Kiinassa ja Ranskassa. Viime vuosina kysyntä on lisääntynyt erityisesti Aasiassa. Lisää tanssialan tilastoissa [www.danceinfo.fi/tietoa-alasta/tilastot](http://www.danceinfo.fi/tietoa-alasta/tilastot).

**Lisää messuista:** [Internationale Tanzmesse NRW, Düsseldorf, 29.8.-1.9.2018](http://www.international-tanzmesse.de)

**Lisätieto:** Tuottaja-tiedottaja Anni Leino 040 1823 722 [anni.leino@danceinfo.fi](mailto:anni.leino@danceinfo.fi)  
[www.danceinfo.fi](http://www.danceinfo.fi)

**Kuvia ja tiedote ladattavissa täällä:** [www.danceinfo.fi/medialle/](http://www.danceinfo.fi/medialle/)